
ZARZĄDZENIE NR 82/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2016 rok

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 i 1579) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 
1870) oraz uchwały Nr XVIII/170/15 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2016, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego nr: FB-I.3113.2.239.2016  z dn.  
18.11.2016 r.,  Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2016 zmiany w planie dochodów i wydatków - zadania własne 
zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 2907C62C-B703-4470-AB84-8D6A2D13F3E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 28 listopada 2016 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 825 959,00 - 17 486,00 808 473,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 216 007,00 - 21 341,00 194 666,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 216 007,00 - 21 341,00 194 666,00

85216 Zasiłki stałe 327 837,00 3 855,00 331 692,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 327 837,00 3 855,00 331 692,00

Razem: 35 670 768,13 - 17 486,00 35 653 282,13

Id: 2907C62C-B703-4470-AB84-8D6A2D13F3E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 28 listopada 2016 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 649 770,00 0,00 3 649 770,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 123 497,00 0,00 3 123 497,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 9 000,00 89 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 500,00 - 9 000,00 186 500,00

851 Ochrona zdrowia 278 660,00 0,00 278 660,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 175 700,00 0,00 175 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 500,00 - 2 000,00 41 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 1 000,00 7 500,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 781 259,00 - 17 486,00 1 763 773,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 301 007,00 - 21 341,00 279 666,00

3110 Świadczenia społeczne 301 007,00 - 21 341,00 279 666,00

85216 Zasiłki stałe 327 837,00 3 855,00 331 692,00

3110 Świadczenia społeczne 327 837,00 3 855,00 331 692,00

Razem: 36 090 768,13 - 17 486,00 36 073 282,13

Id: 2907C62C-B703-4470-AB84-8D6A2D13F3E8. Podpisany Strona 1




